
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moťol

VWO5jqD4
Objednávka ěí-slo : 23t9L65
ID:
Datum :

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Medial spoJ-. s. r. o.
Na Dolináe}r t28/36
14700 Praha 4

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM l'}I Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejj_mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
21OL/72 Interní kJ-inika VK 2.LF a E't{t Motol - endoskopie

285908
04 .09.2018

Název Poěet
1 Ví-MSB-35,2X4 katetr extrakění košík dvojlum

max.použití- 3x
álKs 25-t38664

10 Ks

1 4L8,21

Celkem bez daně:
Ce]_kem s daní:

64 506,70
14 L82 ,7o

( (TNT285908) )

Dod,ávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L9g7 sb, a 268/2oL4 sb,

Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležiťosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj_m 1istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á balení.
Žaaarne obratem o zas]_ánj. akceptace (potvrzení.) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPII fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv minísterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání- se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2O!2 Sb.)


